I CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERMELHO
CNPJ: 07.061.75110001-67

PORTARIA N° 007, DE 06 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre a nomeação do PREGOEIRO e
membros da equipe de apoio e dá outras
providências."

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Vermelho/MG, no uso
das atribuições lhe conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pelo Regimento Interno,
bem como em conformidade com as Leis Federais n'10.520/02 e 8.666/93,

RESOLVE:

Art. l - Nomear a Vereadora MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA como
Pregoeira, para julgar e conduzir os Procedimentos Licitatórios, na modalidade
Pregão, da Câmara Municipal.

Art. 2° - Nomear os vereadores DANIEL FRANCISCO DE SOUZA E JAIRO
CLAUDINO DE SOUZA CÂMARA FILHO como membros da equipe de apoio das
Licitações na modalidade Pregão.

Art. 3° - Os trabalhos dos vereadores ora nomeados deverão ser executados
conforme as disposições da Lei Federal n° 10.520/2008 e, subsidiariamente, da Lei
Federal n° 8.666/1993.

Art. 4.°- A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Rio Vermelho/ MG, 06 de janeiro de 2023

JOSÉ FE 	frVIARTINS
Presidente da Câmara 	ië'ipal de Rio Vermelho/ MG

Rua João Antônio Carvalhais, 351 - Centro - Rio Vermelho/MG - CEP 39170-000 - Tel.: (33) 3436-1124